

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
				合計	1,798,978	2,159,982	46,717	-361,004	
				經常門合計	1,798,978	2,159,982	46,717	-361,004	
02				03000000000	30	30	233	-	
	02			罰款及賠償收入					
	9			03071400000	30	30	233	-	
		01		桃園縣政府體育處					
				03071400200	-	-	150	-	
				沒入及沒收財物					
		01		03071400201	-	-	150	-	
				沒入金					
		02		03071400300	30	30	83	-	
				賠償收入					
		01		03071400301	30	30	83	-	各項工程逾期違約金收入。(依據各項工程契約書辦理) 30千元
				一般賠償收入					
03				04000000000	16,105	17,283	20,911	-1,178	
	02			規費收入					
	9			04071400000	15,955	17,133	20,758	-1,178	
		01		桃園縣政府體育處					
				04071400200	15,955	17,133	20,758	-1,178	
				使用規費收入					
		01		04071400204	15	3	3	12	招標圖說費等各項收入。(依據規費法相關規定辦理) 15千元
				資料使用費					
		02		04071400213	14,400	15,400	17,797	-1,000	替代役(田徑場)及平鎮高中棒球隊(棒球場)使用水電費(收支對列)。(依據契約書辦理)400千元
				場地設施使用費					
				體育館、田徑場、中央廣場、棒球場、射箭場、網球場、慢速壘球場及青埔運動公園標準棒球場等申請使用場地收入。(依據桃園縣政府體育處各場館場地使用收費標準表辦理) 14,000千元					
		03		04071400214	1,540	1,730	2,958	-190	體育教室活動費收入(預定一年辦理四期,約1千人次)及青少年寒暑假運動成長育樂營(約300人次)(收支對列)。(依據計畫書辦理)1,540千元
				服務費					
	03			04071410000	150	150	153	-	
	0			桃園縣政府家庭教育中心					
		01		04071410200	150	150	153	-	
				使用規費收入					

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
04	03	5	01	04071410214 服務費	150	150	153	-	活動及研習課程報名費(依據規費法相關規定辦理)(收支對列)150千元
				06000000000 財產收入	1,293	1,286	5,669	7	
				06071400000 桃園縣政府體育處	1,289	1,285	5,669	4	
			01	06071400100 財產孳息	1,280	1,285	5,661	-5	
			01	06071400101 利息收入	10	5	9	5	各項專戶之存款利息收入。(依據桃園縣縣庫管理自治條例及縣庫契約辦理)10千元
			02	06071400102 租金收入	970	1,280	1,872	-310	體育會、合作社及外丹功協會等場地租金。(依據契約書辦理)70千元 電信公司架設基地台等場地租金。(依據契約書辦理)900千元
			03	06071400103 權利金	300	-	3,780	300	桃園國際棒球場促參委外權利金。(依據契約書辦理)300千元
			02	06071400500 廢舊物資售價	9	-	8	9	
			01	06071400501 廢舊物資售價	9	-	8	9	變賣已報廢財產、應用物品之剩餘、廢棄物品等。(依桃園縣縣有財產管理自治條例)9千元
			03	06071410000 桃園縣政府家庭教育中心	4	1	-	3	
			01	06071410100 財產孳息	1	1	-	-	
			01	06071410101 利息收入	1	1	-	-	各項專戶之存款利息(依據桃園縣縣庫管理自治條例及縣庫契約辦理)1千元
			02	06071410500 廢舊物資售價	3	-	-	3	
			01	06071410501 廢舊物資售價	3	-	-	3	變賣已報廢財產、應用物品之剩餘、廢棄物品等收入。(依據桃園縣縣有財產管理自治條例辦理)3千元
06	00	9	08000000000 補助及協助收入	1,775,550	2,137,380	19,901	-361,830		
			08071390000 桃園縣政府教育局	1,569,744	613,958	-	955,786		

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目 節	名稱及編號					
		01		1,569,744	613,958	-	955,786	
			01	1,569,744	613,958	-	955,786	<p>行政院原住民族委員會補助辦理100年度國民中學原住民學生暑期民族教育與課業輔導實施計畫經費(桃園縣議會100年3月18日桃議議教字第100001775號，行政院原住民族委員會99年12月28日原民教字第0990068872號函補助)110千元</p> <p>台灣桃園地方法院檢察署補助本縣辦理100年度高關懷學生社區生活營實施計畫(桃園縣議會100年2月15日桃議議教字第100001065號，臺灣桃園地方法院檢察署100年1月6日桃檢朝護字0991900228號函補助)。1,661.279千元</p> <p>教育部補助本縣慈文國中教師林倩月商借至華東臺商子女學校99學年度第1學期所需經費(桃園縣議會100年6月27日桃議議教字第1000004907號，教育部99年12月22日臺陸字099021111號函補助)442.285千元</p> <p>教育部補助本縣辦理99學年度第2學期國民中小學學生無力支繳交代收代辦費(桃園縣議會100年7月4日桃議議教字第1000005028號，教育部100年4月6日臺國(一)字第1000047780號)4,957.5千元</p> <p>教育部委託本縣辦理100年度全國中輟業務傳承暨中介教育措施研討會議經費(桃園縣議會100年7月4日桃議議教字第1000005094號，教育部100年6月22日臺訓(三)字第1000104033號)86.2千元</p> <p>教育部補助本縣辦理培育優質人力促進就業計畫之方案11-國中小增置專長教師方案進用人員之99年度專案年終工作獎金經費(桃園縣議會100年7月4日桃議議教字第1000004979號，教育部100年7月4日臺國(四)字第1000107860號)5,337.231千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部中部辦公室補助本縣所轄學校扶助弱勢學生提升學習素質經費(桃園縣議會100年7月4日桃議議教字第1000005092號，教育部中部辦公室100年5月2日教中(二)字第1000506137B號)386.266千元</p> <p>原住民委員會補助本縣霞雲國小及介壽國中推展「100年度設立民族教育資源教師計畫」(桃園縣議會100年3月3日桃議議教字第1000001413號函同意墊付，行政院原住民委員會100年2月9日原民教字第1001006139號函)1,600千元</p> <p>原住民族委員會補助本縣僑愛國小等4校辦理「100年度補助原住民重點高級中學及國民小學推展民族教育課程教學實施計畫」(桃園縣議會100年3月3日桃議議教字第1000001414號函同意墊付，行政院原住民委員會100年2月1日原民教字第1001003953號函)268千元</p> <p>教育部補助本縣芭里國小教師劉美岑商借至馬來西亞吉隆坡台灣學校服務之99年度健保費及98學年度考績獎金所需經費(桃園縣議會100年1月26日桃議議教字第1000000756號函，教育部99年10月22日台僑字第0990176080號函)60,592千元</p> <p>教育部補助100學年度辦理增設公立幼稚園(班)經費(教育部100年1月10日臺國(三)字第1000002371號函補助)(桃園縣議會100年3月9日桃議議教字第1000001473號函同意墊付)10,980千元</p> <p>教育部補助100學年度辦理公立幼稚園及私立合作園基礎評鑑(教育部100年2月1日臺國(三)字第1000012192號函補助)(桃園縣議會100年3月14日桃議議教字第1000001542號函同意墊付)1,469,732千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助本縣辦理「100年度國民中小學學生游泳與自救能力教學及師資培訓」，100年3月18日桃議議教字第1000001740號同意墊付，教育部100年2月18日台體（一）字第100002738號函核定補助。7,105千元</p> <p>教育部補助辦理「99學年度國中小學生普及化運動計畫-健身操複賽」，100年3月22日桃議議教字第1000001739號同意墊付，教育部99年9月16日台體（三）字第0990159160號函核定補助。160千元</p> <p>教育部補助辦理「99學年度國中小學生普及化運動-國小5-6年級樂樂棒球複賽」，100年2月1日桃議議教字第1000000792號同意墊付，教育部99年9月16日台體（三）字第0990159160號函核定補助。80千元</p> <p>教育部補助本縣100年度改善校園無障礙環境經費(桃園縣議會100.6.23桃議議教字第1000004884號函同意墊付)(教育部100.4.14臺特教字第1000051101號函)1,500千元</p> <p>教育部補助本縣富林國小前棟校舍拆除重建工程規劃設計費(桃園縣議會100.3.3桃議議教字第1000001320號函同意墊付)(教育部99.11.23臺國(一)字第0990190487號函)1,000千元</p> <p>教育部補助100年度「振興經濟擴大公共建設投資-加速國中小老舊校舍及相關設備補強整建計畫」之老舊拆除重建經費差額經費(桃園縣議會100.3.17桃議議教字第1000001741號函同意墊付)(教育部100.1.21臺國(一)字第10000099261號函)48,375千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助本縣加速國中小老舊校舍及相關設備補強整建計畫之99年度第3階段公立國中小(含幼稚園)校舍「補強工程(含設計監造)費」(桃園縣議會100.3.14桃議議教字第1000001635號函同意墊付)(教育部100.2.9臺國(一)字第1000020413D號函)95,121.981千元</p> <p>教育部補助本縣加速國中小老舊校舍及相關設備補強整建計畫之100年度第2階段公立國中小(含幼稚園)校舍「補強工程(含設計監造)費(桃園縣議會100.2.1桃議議教字第1000000791號函同意墊付)(教育部100.1.4臺國(一)字第1000000122G號函)39,096.05千元</p> <p>教育部補助本府指定所轄國中小協助成立「100年度校舍補強設計審查點」經費(桃園縣議會100.6.17-100桃議議教字第1000004332號函同意墊付)(教育部100.3.30臺國(一)字第1000050792號函)100千元</p> <p>教育部補助本府加速國中小老舊校舍及相關設備補強整建計畫之100年度第1階段公立國中小(含幼稚園)校舍詳細評估經費(桃園縣議會100.6.17-100桃議議教字第1000004333號函同意墊付)(教育部100.2.15臺國(一)字第1000024488G號函)553.44千元</p> <p>配合教育部補助本縣100年度縣立高級中學資本門-教學設備及修繕工程經費(桃園縣議會100.7.4桃議議教字第1000004981號函同意墊付)(教育部100.6.8部授教中(二)字第100506124號函(收支對列882,000元)882千元</p> <p>行政院原住民族委員會補助本縣100年度原住民族部落大學經費(依桃園縣議會100.2.21桃議議教字第1000001176號函同意墊付)(行政院原住民族委員會100.1.14原民教字第1001001781號函)400千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助本縣「99年度原住民族部落大學業務評鑑優等獎勵金」經費(依桃園縣議會100.7.1桃議議教字第1000005095號函同意墊付)(教育部100.4.20臺社(一)字第1000053178號函)400.572千元</p> <p>內政部「外籍配偶照顧輔導基金」補助本縣忠貞國小申請計畫(依桃園縣議會100.7.4桃議議教字第1000004974號函同意墊付)(內政部100.4.6台內移字第10009321711號函)425.46千元</p> <p>教育部補助本縣加速國中小老舊校舍及相關設備補強整建計畫之100年度第3階段公立國中小(含幼稚園)校舍「補強工程(含設計監造)費」(教育部100.6.22臺國(一)字第1000104708E號函)(桃園縣議會100.7.19桃議議教字第1000005488號函同意墊付)27,136,973千元</p> <p>教育部(教育部16,293,000元，縣自籌2,845,000元)補助秀才分校慈輝班經費(教育部99年8月27日台會(四)字第0990144975號函)收支對列16,293千元</p> <p>行政院體育委員會補助本縣辦理「桃園縣100年度區域性跆拳道對抗賽」(100年7月27日桃議議教字第1000005691號函同意墊付、行政院體育委員會100年6月20日體委競字第10000158744號函核定補助)300千元</p> <p>教育部補助本縣楊光國中小等9校「獎勵各級學校聘任專任運動教練經費」(100年8月4日桃議議教字第1000005766號同意墊付、教育部100年4月29日臺體(一)字第1000068205號函核定補助)1,100千元</p> <p>行政院原住民族委員會補助本縣辦理原住民族部落社區大學計畫(行政院原住民族委員會100.8.5原民企字第1001040466號函)(收支對列)1,550千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								教育部補助本縣八德國小運動場 整建經費(教育部100.7.14臺體 (一)字第1000118063號函)(桃園縣 議會100.8.11桃議議教字第 1000005980號函同意墊付)3,000 千元 教育部補助本縣100年度增置國 小教師員額經費(2688專案)(教育 部100年5月23日台國(四)字第 1000080700號函，桃園縣議會 100年8月8日桃議議教字第 1000005929號函同意墊付)6,769 千元 行政院體育委員會補助改善競技 運動訓練環境等經費(行政院體 育委員會100年8月19日體委競字 第1000023161號函)11,000千元 行政院體育委員會補助振興棒球 運動總計畫等經費(行政院體育 委員會100年8月19日體委競字 第1000023161號函)18,370千元 行政院體育委員會補助改善運動 訓練環境等經費(行政院體育委 員會100年8月19日體委競字第 1000023161號函)2,000千元 行政院體育委員會補助辦理 「100年度棒球基層訓練站計 畫」經費，桃園縣議會100年8月 19日桃議議教字第1000006210號 (行政院體育委員會100年5月27 日體委競字第10000143588號函 及行政院體育委員會100年8月3 日體委競字第1000020761號 函)8,365千元 交通部補助本縣辦理101年度 「道路交通秩序與交通安全改進 方案」加強交通安全教育經費 (交通部100年8月12日交安字第 1000007763號函)1,117千元 教育部補助高中職及特殊學校投 保場所公共意外責任保險(教育 部100年8月23臺會(四)字第 1000150940號函)(收支對列)56千 元

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助本縣101年度地方教育發展基金成立附屬單位預算獎勵金經費(教育部100.8.23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)3,500千元</p> <p>教育部補助改善或充實公立完全中學教學設備及修繕工程經費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)23,297千元</p> <p>教育部補助改善國中小無障礙環境相關設施經費(教育部100.8.23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)3,000千元</p> <p>教育部補助本縣提昇國小教師員額編制及教學人力所需人事費(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)83,276千元</p> <p>教育部補助本縣教師課稅相關配套所需人事費用(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)654,434千元</p> <p>教育部補助辦理高中職博覽會、國中基測與多元入學方案說明會(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)136千元</p> <p>教育部補助推動高中優質化方案經費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)13,760千元</p> <p>教育部補助辦理高中職學生學習扶助方案(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)35千元</p> <p>教育部補助原住民就讀公、私立高中課業輔導教師鐘點費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)29千元</p>

桃園縣政府教育局主管

歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								教育部補助辦理增進高級中等學校學生國際視野之相關活動(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)135千元 教育部補助推動高級中等學校教育旅行計畫經費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)10千元 教育部補助高中職均職化(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)1,600千元 教育部補助各縣市政府執行轄內中等學校學生校外生活輔導工作，計有校外聯合巡查、車站輔導等工作經費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)382千元 教育部補助學校人權法治、品德教育及公民教育實踐(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)1,812千元 教育部補助學生輔導工作(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)131,405千元 教育部補助推動性別平等教育工作(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)1,944千元 教育部補助發展與改進原住民教育計畫(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)100千元 教育部補助辦理國際教育交流活動(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)57千元

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助辦理中小學國際教育交流活動(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)130千元</p> <p>教育部補助大陸地區臺商學校與臺灣地區學校交流合作，商借教師至大陸地區臺商學校服務經費(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)500千元</p> <p>教育部補助社會教育行政及督導計畫相關經費(推動終身教育及學習網絡、社區教育、社區大學、婦女及高齡教育、樂齡學習中心、加強輔導成人教育活動、外籍配偶教育、童軍教育、補習班教育)(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)9,930千元</p> <p>教育部補助本縣原住民教育推展相關經費(辦理原住民成人教育、家庭教育、原住民兒童、青少年、婦女及老人終身學習活動、性別平等及人身安全教育、藝術教育、原住民語言及文化承傳等教育活動，推動部落社區大學，培育部落社區人才之知能活動，充實獲改善原住民社會教育與家庭教育設備設施改善等)(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)2,300千元</p> <p>教育部補助本縣社會教育行政及督導計畫資本門相關經費(推動終身教育及學習網絡、社區教育及社區大學等)(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)400千元</p> <p>教育部(教育部補助189萬，自籌18萬9,000)補助辦理校際運動競賽與活動、加強學校體育推展、辦理各級學校國際體育交流(教育部100年8月23臺會(四)字第1000150940號函)(收支對列)1,890千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								教育部(教育部補助250萬元，縣自籌25萬元)補助建置區域性人才培訓體系(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)2,500千元 教育部助(教育部補助100萬元，縣自籌10萬元)縣市政府獎勵學校進用專任運動教練(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)1,000千元 教育部(教育部補助1,366萬元，縣自籌136萬6,000元)補助學校運動場地設施整修及充實體育器材設備(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)13,660千元 教育部(教育部補助674萬5,000元，縣自籌67萬4,500元)補助促進優質學生棒球運動方案(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)6,745千元 教育部(教育部補助1,600萬5,000元，縣自籌160萬500元)補助泳起來專案-提升學生游泳能力檢測合格率及游泳池新改建行動方案(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)16,005千元 教育部(教育部補助364萬8,000元，縣自籌36萬4,800元)補助辦理校園學生健康促進、保健等相關活動及校園傳染病防治教育計畫(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)3,648千元 教育部(教育部補助86萬6,000元，縣自籌8萬6,000元)補助充實學校健康中心設備(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)866千元

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部(教育部補助880萬元，縣自籌88萬元)補助充實國民中小學營養師編制實施計畫(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)8,800千元</p> <p>教育部(教育部補助110萬7,000元，縣自籌11萬700元)補助活絡校內外體育活動競賽及充實學校運動社團體育器材(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)1,107千元</p> <p>教育部(教育部補助48萬6,000元，縣自籌4萬8,600元)補助培育身心障礙運動績優生、加強特殊體育活動之推展、強化特殊體育之課程與教學及充實重點學校訓練設備器材(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)486千元</p> <p>教育部(教育部補助16萬元，縣自籌1萬6,000元)補助學生健康體位1.營造學生健康體位環境2.營造學生健康體型意識社會價值觀3.強化學生身體活動(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)160千元</p> <p>教育部(教育部補助300萬元，縣自籌30萬元)補助強化原住民人才訓練、補助重點學校教練指導、選手營養費、移地訓練、器材設備及發展運動特色等(教育部100年8月23日臺會(四)字第1000150940)(收支對列)3,000千元</p> <p>教育部補助本縣辦理100年度設置學生輔導諮商中心資本門經費(桃園縣議會100年8月11日桃議教字第1000005979號、教育部100年4月27日臺訓(三)字第1000057699G號)380千元</p> <p>教育部補助本縣大溪高中辦理99學年度教師專業發展評鑑實施計畫100會計年度經費(桃園縣議會100年7月8日桃議教字第1000005296號函)12,932千元</p>

桃園縣政府教育局主管

歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>行政院原住民委員會補助本縣三光國小推展「100年度民族教育資源中新暨教室設備擴充與更新」桃園縣議會100年7月15日桃議議教字第10000005460號函(原民會100年6月17日原民教字第10001032921號函)150千元</p> <p>教育部補助促進幼教發展經費(公私立幼稚園輔導、本土語言教學、幼教輔導、資源中心、非營利幼兒園業務及輔導費、國幼班業務費、巡迴輔導業務及交通費、課後留園服務及幼教研習、未立案業務稽查、幼托整合及合作園所人力及業務費、親職教育、新增公幼及國幼班經費、公幼改善教學環境設備等相關經費)(教育部100.8.17臺國(三)字第1000138889號函)(本案需對等分擔自籌經費2,571,429元,上級補助8,511,000元)(收支對列)8,511千元</p> <p>育部補助辦理各類學前福利補助(原住民學童、中低收入家庭幼童、5歲幼兒免學費教育計畫補助等)(教育部100.8.17臺國(三)字第1000138889號函)(收支對列)194,441千元</p> <p>教育部補助幼稚園、非營利幼兒園、國幼班開辦及設備費、幼教資中心經費(教育部100.8.17臺國(三)字第1000138889號函)(本案需對等分擔自籌經費6,124,286元,上級補助14,290,000元)(收支對列)14,290千元</p> <p>教育部補助鼓勵幼托園所機構招數學前身心障礙幼兒並補助家長教育經費(教育部100.8.23臺會(四)字第1000150940號函)(本案需對等分擔自籌經費1,690,250元,上級補助7,065,000元)7,065千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助辦理特殊教育推展工作(特教鑑定及就學輔導、資源中心、特教交通費、巡迴輔導教師交通費及學生交通服務費、特教研習活動、學前特教教師進修、專業及助理人員人事費、新設學前特教班、學前特教方案、行政工作經費、教育部特教評鑑獎勵金、充實非都市非偏遠地帶學校經費、課後照顧服務身障生專班及辦理國中小身心障礙學生冬夏令營學習營經費等各項特教相關經費)(教育部100.8.23臺會(四)字第1000150940號函)(本案需對等分擔自籌經費6,971,750元,上級補助27,887,000元)27,887千元</p> <p>教育部補助加強特教資源中心輔具、特教班開辦費等特教相關設備經費(教育部100.8.23臺會(四)字第1000150940號函)(本案需對等分擔自籌經費1,338,000元,上級補助5,352,000元)5,352千元</p> <p>(配合千元以下進整,增列507元)0.507千元</p>
	01			53,214	10,000	7,020	43,214	
	0							桃園縣政府體育處
		01		53,214	10,000	7,020	43,214	08071400100 上級政府補助收入
			01	53,214	10,000	7,020	43,214	08071400102 計畫型補助收入
								<p>體委會補助本縣航空城棒球隊100年度租賃交通車、採購訓練比賽器材經費。(收支對列)(依據體委會100.3.16體委競字第10000082343號函核定補助)。(桃園縣議會100.3.17號桃議議教字第1000001695號及100.7.4桃議議教字第1000004936號函同意墊付)(歲出編列桃園縣政府體育處-體育業務-競技運動業務-業務費1000萬元)10,000千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								體委會補助100年打造運動島暨相關專案實施方案經費（依據100.04.01體委全字第1000008636號函核定補助22,213,960元），縣配合款3,026,040元(桃園縣議會100.7.25桃議議教字第1000005663號函同意墊付)(歲出編列桃園縣政府體育處-體育業務-全民運動業務-獎補助費25,240,000元)22,213.96千元
								體委會補助100年桃園市埔子國民運動中心興建工程及中壢市光明國民運動中心興建工程先期作業經費。（依據體委會99.09.15及100.04.25體委設字第0990021870及1000010476號函核定）(桃園縣議會100.7.8桃議議教字第1000005359號函同意墊付)(歲出編列桃園縣政府體育處-體育業務-運動設施業務-獎補助費29,465,000元)13,000千元
								體委會補助「桃園縣龍潭鄉運動公園游泳池興設計畫案」先期作業費（依據體委會100.4.27體委設字第1000009157號函核定補助）(桃園縣議會100.8.17桃議議教字第1000006103號函同意墊付)(歲出編列桃園縣政府體育處-體育業務-運動設施業務-獎補助費2,000,000元)2,000千元
								體委會補助100年新屋鄉慢速壘球場與棒球場等簡易休閒運動設施設計畫經費（依據體委會100.6.17體委設字第1000014890號函核定補助(桃園縣議會100.8.1桃議議教字第1000005752號函同意墊付)(歲出編列桃園縣政府體育處-體育業務-運動設施業務-獎補助費6,000,000元)6,000千元
								配合預算編列調整至仟元0.04千元
	01			3,932	11,817	12,881	-7,885	
	1							桃園縣政府家庭教育中心
		01		3,932	11,817	12,881	-7,885	上級政府補助收入

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
			01	08071410102 計畫型補助收入	3,932	11,817	12,881	-7,885	<p>教育部補助辦理99年度第1學期夜光天使點燈專案計畫經費</p> <p>(教育部99年9月28日台社(二)字第0990164953D號函)</p> <p>(桃園縣議會99年12月31日桃議教字第0990008203號函)</p> <p>(歲出編列家庭教育業務-家庭教育工作1,423,580元)1,423.58千元</p> <p>99年度第1期夜光天使點燈專案計畫輔導及訪視補助款(教育部99年11月11日台社二字第0990194596E號)(99年12月31日桃議教字第0990008204號函)(歲出編列家庭教育業務-家庭教育工作48,000元)48千元</p> <p>教育部補助100年全國性家庭教育工作經費(種子教師研習經費)(依教育部100年3月8日臺社二字第1000037855號函)(桃園縣議會100年7月25日桃議教字第1000005647號函)(歲出編列家庭教育業務-家庭教育工作160,000元)160千元</p> <p>教育部補助辦理101年度1.推展全國性家庭教育工作2.辦理夜光天使點燈專案計畫3.辦理外籍配偶教育輔導活動(教育部100年8月23日台會四字第1000150940號)(收支對列)(歲出編列家庭教育業務-家庭教育工作2,300,000元)。2,300千元</p> <p>配合預算調整至千元0.42千元</p>
	01			08071420000 桃園縣地方教育發展基金	148,660	1,501,605	-	-1,352,945	
	2		01	08071420100 上級政府補助收入	148,660	1,501,605	-	-1,352,945	

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
			01	08071420102 計畫型補助收入	148,660	1,501,605	-	-1,352,945	<p>教育部補助辦理「99年度國民中小學協同游泳教學」教練鐘點費，99年10月15日桃議議教字第0990005847號同意墊付，教育部99年9月24日台體（一）字第0990161812c號函核定補助。400千元</p> <p>教育部補助辦理「守望員安全講習講座」之鐘點費，為提升學校游泳教學安全，建立守望員制度，99年11月09日桃議議教字第0990006233號同意墊付，教育部99年10月20日台體（一）字第0990181264J號函核定補助。16千元</p> <p>教育部補助辦理「學校游泳池救生員」之鐘點費，99年11月12日桃議議教字第0990006333號同意墊付，教育部99年11月26日台體（一）字第0990202196號函核定補助。100千元</p> <p>體委會補助辦理「99年度運動選手輔導照顧實施計畫」，99年12月31日桃議議教字第0990008252號同意墊付，行政院體育委員會99年10月19日體委競字第09900279402號函核定補助。2,715.65千元</p> <p>教育部補助辦理「教育部100年度區域運動人才培育體系-田徑與射箭」，99年12月31日桃議議教字第0990008250號同意墊付，教育部99年11月25日台體（一）字第0990190969C號函核定補助。3,958.17千元</p> <p>教育部補助本縣大溪高中辦理99學年度教師專業發展評鑑實施計畫(桃園縣議會99年12月31日桃議議教字第0990008192號函同意墊付，教育部99年9月8日教中(二)字第0990515080A號函核定補助。)12.932千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助本縣高中辦理第一期程高中優質化輔助方案(桃園縣議會99年12月31日桃議議教字第0990008194號函同意墊付，教育部99年8月10日部授教中(二)字第0990513427D號函核定補助。)1,725千元</p> <p>教育部補助本縣南崁高中辦理99學年度高中適性學習社區教育資源均質化實施方案(桃園縣議會99年12月31日桃議議教字第0990008193號函同意墊付，教育部99年9月14日部授教中(三)字第0990515290C號函核定補助。)702千元</p> <p>海軍航空指揮部補助本縣99年度航空噪音防制改善經費之行政作業費(桃園縣議會99.9.21桃議議教字第0990005408號函同意墊付)(國防部海軍司令部99.8.19國海後工字第0990003980號函)100千元</p> <p>教育部補助99年度桃園縣社區大學參訪日本終身學習機構經費(依桃園縣議會99.09.29桃議議教字第0990005576號函同意墊付)(教育部99.6.11台社(一)字第0990099856F號函)600千元</p> <p>教育部補助99年度本縣加強特教資源中心功能經費(教育部99年3月2日台特教字第0990031343號書函補助)(桃園縣議會99年11月10日桃議議教字第0990006272號函同意墊付)700千元</p> <p>教育部補助本縣慈輝班宿舍設備改善及原住民輔導</p> <p>活動經費(教育部99年11月4日台訓(三)字第0990188312號函補助)(桃園縣議會99年11月10日桃議議教字第0990006270號函同意墊付)279.441千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								教育部補助推動學前及國民教育階段特殊教育經費(教育部99年3月2日台特教字第0990031343號函補助)(桃園縣議會99年12月31日99桃議議教字第990008196號函同意墊付)3,730千元 教育部補助99學年度公私立幼稚園輔導計畫(方案二)、99學年度公私立幼稚園推動本土語言教學經費(教育部99年11月17日台國(三)字第0990195212號函、教育部99年8月27日台國(三)第0990145333號函補助)(桃園縣議會99年9月7日桃議議教字第0990004917號函同意墊付)1,198,801千元 教育部補助99年度暑假公立幼稚園辦理課後留園經費(教育部99年10月29日台國(三)字第0990182331號函補助)(桃園縣議會99年11月10日桃議議教字第0990006271號函同意墊付)126千元 教育部補助99年度幼教資源中心及幼教輔導團經費(教育部99年4月19日台國(三)字第0990053864號函補助)(桃園縣議會99年12月31日99桃議議教字第990008200號函同意墊付)79.46千元 教育部補助99年度新增分散式資源班開班費(教育部99年10月19日台特教字第0990178496C號函補助)(桃園縣議會99年12月31日99桃議議教字第990008195號函同意墊付)2,200千元 教育部補助99年度后厝及蚵間國小附設幼稚園改善教學環境設備經費(教育部99年7月14日台國(三)字第0990115982號函補助)(桃園縣議會99年8月26日桃議議教字第0990004526號函同意墊付)308.7千元

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助99年度上湖及龜山國小附設幼稚園改善教學環境設備經費(教育部99年6月29日台國(三)字第0990098643號函補助)(桃園縣議會99年8月26日桃議議教字第0990004208號函同意墊付)1,672.2千元</p> <p>教育部補助99年度復興鄉鄉立托兒所試辦國民教育幼兒班改善教學環境設備費(教育部99年6月15日台國(三)字第0990096762號函補助)(桃園縣議會99年8月26日桃議議教字第0990004133號函同意墊付)840千元</p> <p>海軍航空指揮部補助本縣99年度航空噪音防制改善補助計畫(桃園縣議會99.9.21桃議議教字第0990005408號函同意墊付)(國防部海軍司令部99.8.19國海後工字第0990003980號函)9,500千元</p> <p>海軍航空指揮部補助本縣99年度航空噪音防制改善經費之行政作業費(桃園縣議會99.9.21桃議議教字第0990005408號函同意墊付)(國防部海軍司令部99.8.19國海後工字第0990003980號函)400千元</p> <p>經濟部能源局補助幸福國小99年度振興經濟擴大公共建設投資計畫-公共建築太陽光電示範應用設置經費(桃園縣議會99.10.15桃議議教字第0990005832號函同意墊付)(經濟部能源局99.9.17能技字第09904041040號函)1,970千元</p> <p>體委會補助300萬元本府配合款，公所配合100萬元處理「中壢市光明國民運動中心興建工程」規劃、設計、促參參考可行性評估及委外營運招商等先期作業經費，99年09月17日桃議議教字第0990005176號同意墊付，行政院體育委員會99年9月8日體委設字第0990019855號函核定補</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>助。3,000千元</p> <p>體委會補助「桃園市埔子國民運動中心興建工程」(分年補助99年300萬元100年500萬元共800萬元)辦理規劃、設計、促參可行性評估及委外營運招商等先期作業經費，(99年補助300萬元本府配合款600萬元申請墊付900萬元)，公所配合600萬元，99年10月08日桃議議教字第0990005714號同意墊付，行政院體育委員會99年9月15日體委設字第0990021870號函核定補助。3,000千元</p> <p>教育部補助辦理「光明國小改善教學環境-改善運動場地經費」，99年11月01日桃議議教字第0990006093號同意墊付，教育部99年9月17日台體(一)字第0990159423A號函核定補助。2,150千元</p> <p>教育部補助辦理「教育部100年度區域運動人才培育體系-田徑與射箭」，99年12月31日桃議議教字第0990008250號同意墊付，教育部99年11月25日台體(一)字第0990190969C號函1,192.5千元</p> <p>教育部補助辦理1.「充實學校壘球運動代表隊訓練器材及設備經費」2.「充實學校棒球運動代表隊訓練器材及設備經費」3.「充實體育班訓練設備經費」，99年12月31日桃議議教字第0990008246號同意墊付，教育部99年11月19日臺體(一)字第0990201266號、99年11月19日臺體(一)字第0990202363D號及99年11月19日臺體(一)字第0990201332D號函核定補助。9,641.12千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據
款	項	目	節					
								<p>教育部補助辦理振興經濟擴大公共建設特別預算「國民中小學學生午餐補助」，99年12月31日桃議議教字第0990008248號同意墊付，教育部99年11月29日臺體（一）字第0990205283E號、教育部99年12月3日臺體（二）字第0990201198E號、教育部99年12月7日臺體（二）字第0990202046E號函核定補助。40,882.25千元</p> <p>教育部補助辦理振興經濟擴大公共建設投資計畫「加強補助國民教育經費」，99年12月31日桃議議教字第0990008247號同意墊付，教育部99年7月4日台體（二）字第0990119128D號、99年10月20日台體（二）字第0990172939號、99年11月2日台體（二）字第09901899770號、99年7月4日台體（二）字第0990119128D號、99年12月10日臺體（二）字第0990206054號函核定補助。39,521.93千元</p> <p>體委會補助辦理「國民中小學足球場地整修及購置資本門器材設施」，99年12月31日桃議議教字第0990008251號同意墊付，行政院體育委員會99年11月17日台體（三）字第0990200225A號函核定補助。7,200千元</p> <p>教育部補助本縣高中辦理第一期程高中優質化補助方案桃園縣議會99年12月31日99桃議議教字第990008194號函同意墊付，教育部99年8月10日部授教中(二)字第0990513427D號函核定補助。1,745千元</p> <p>體委會補助辦理「新明、龍潭國中99年運動發展基金改善競技運動訓練環境」桃園縣議會99年11月12日桃議議教字第0990006334號，行政院體育委員會99年10月18日體委設字第0990025841號函（100萬）、99年10月19日體委設字第0990025858號函核定補助（400萬）核定補助。5,000千元</p>

桃園縣政府教育局主管 歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
09	02	2	01	11000000000 其他收入	6,000	4,003	3	1,997	教育部補助99年度購置測驗、評量工具、教材、教具及輔具等經費(教育部99年10月26日台特教字第0990180735號函補助)(桃園縣議會99年11月10日桃議議教字第0990006246號函同意墊付)756千元 99年度教育部訓育委員會補助辦理「品德教育推廣與深耕學校計畫經費」 教育部99年10月5日台訓(二)字第0990159496D號函(桃園縣議會99年9月21日桃議議教字第0990005446號函同意墊付)783.37千元 原民會補助辦理「99年度民族教育課程教學實施計畫經費」行政院原住民委員會99年4月2日原民教字第09900180801號函(桃園縣議會99年8月26日桃議議教字第0990004154號函同意墊付)381千元 教育部補助辦理「2010年高中職推動海外教育旅行」 教育部99年7月20日部授教中(三)字第0990512322A號函 (桃園縣議會99年8月26日桃議議教字第0990004432號同意墊付)72千元 配合千元以下進整，增列476元0.476千元
				11071390000 桃園縣政府教育局	6,000	-	-	6,000	
				11071390200 雜項收入	6,000	-	-	6,000	
				11071390210 其他雜項收入	6,000	-	-	6,000	
	02	3		11071400000 桃園縣政府體育處	-	-	3	-	

桃園縣政府教育局主管

歲入來源別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說明及法令依據	
款	項	目	節						名稱及編號
		01		11071400200 雜項收入	-	-	3	-	
			01	11071400210 其他雜項收入	-	-	3	-	
	02			11071420000 桃園縣地方教育發展基金	-	4,003	-	-4,003	
	4								
			01	11071420200 雜項收入	-	4,003	-	-4,003	
			01	11071420210 其他雜項收入	-	4,003	-	-4,003	

桃園縣政府教育局主管 歲出政事別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	
款	項	目	節					名稱及編號
				合計	23,181,824	22,669,095	73,028	512,729
				教育科學文化支出	23,181,824	22,665,489	73,028	516,335
01				51000000000 教育支出	22,992,542	22,528,063	17,616	464,479
	01			51071390000 桃園縣政府教育局	22,593,376	20,562,156	-	2,031,220
		01		51071390400 教育業務	22,593,376	20,562,156	-	2,031,220
			01	51071390401 中等教育工作	193,439	57,210	-	136,229
			02	51071390402 國小教育工作	746,571	94,786	-	651,785
			03	51071390403 特殊及幼兒教育工作	289,912	323,594	-	-33,682
			04	51071390404 體育保健工作	211,029	55,604	-	155,425
			05	51071390405 教育設施工作	291,106	65,397	-	225,709
			06	51071390406 終身學習工作	16,524	17,367	-	-843
			07	51071390407 教育業務	20,844,795	19,948,198	-	896,597
	02			51071410000 桃園縣政府家庭教育中心	11,201	18,091	17,616	-6,890
		01		51071410100 一般行政	6,209	5,187	3,977	1,022
			01	51071410101 行政管理	3,807	2,793	1,882	1,014
			02	51071410102 總務工作	2,402	2,394	2,095	8
	02			51071410200 家庭教育業務	4,992	12,634	13,639	-7,642

桃園縣政府教育局主管 歲出政事別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	
款	項	目	節					名稱及編號
			01	51071410201 家庭教育工作	3,932	11,574	13,639	-7,642
			02	51071410202 綜合企劃工作	10	10	-	-
			03	51071410203 推廣教育工作	1,050	1,050	-	-
		03		51071419000 一般建築及設備	-	270	-	-270
			01	51071419003 家庭教育建築及設備	-	270	-	-270
	03			51071420000 桃園縣地方教育發展基金	387,965	1,947,816	-	-1,559,851
		01		51071420300 教育處	387,965	1,947,816	-	-1,559,851
			01	51071420301 教育行政工作	-	674	-	-674
			02	51071420313 數位管理工作	1,237	34,775	-	-33,538
			03	51071420315 體育保健工作	15,449	84,602	-	-69,153
			04	51071420319 創新發展工作	3,365	24,721	-	-21,356
			05	51071420320 教育設施工作	537	162,318	-	-161,781
			06	51071420321 終身學習工作	600	8,624	-	-8,024
			07	51071420322 特殊及幼兒教育工作	12,129	18,967	-	-6,838
			08	51071420390 教育業務建築及設備	354,648	1,613,135	-	-1,258,487
02				53000000000 文化支出	189,282	137,426	55,412	51,856
	01			53071400000 桃園縣政府體育處	189,282	137,426	55,412	51,856

桃園縣政府教育局主管 歲出政事別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較
款	項	目 節	名稱及編號				
		01	53071400100 一般行政	63,628	53,958	28,076	9,670
		01	53071400101 行政管理	12,845	9,126	5,707	3,719
		02	53071400102 總務工作	50,783	44,832	22,369	5,951
		02	53071400400 體育場業務	-	-	10,493	-
		01	53071400401 體育場地管理工作	-	-	7,425	-
		02	53071400402 體育訓練活動工作	-	-	3,068	-
		03	53071400600 體育業務	125,654	83,468	-	42,186
		01	53071400602 運動設施業務	51,843	24,217	-	27,626
		02	53071400603 競技運動業務	30,000	48,055	-	-18,055
		03	53071400604 全民運動業務	43,811	11,196	-	32,615
		04	53071409000 一般建築及設備	-	-	16,843	-
		01	53071409005 體育建築及設備	-	-	16,843	-
			退休撫卹支出	-	3,606	-	-3,606
03			75000000000 退休撫卹給付支出	-	3,606	-	-3,606
	01		75071420000 桃園縣地方教育發展基金	-	3,606	-	-3,606
		01	75071420100 公務人員退休給付	-	3,606	-	-3,606
		01	75071420102 教育人員退休給付	-	3,606	-	-3,606

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明	
款	項	目 節	名稱及編號						
07				23,181,824	22,669,095	73,028	512,729		
	00								
	1								
		01							
			01	00070000000 桃園縣政府教育局主管 00071390000 桃園縣政府教育局 51071390400 教育業務 51071390401 中等教育工作	22,593,376 22,593,376 193,439	20,562,156 20,562,156 57,210	- - -	2,031,220 2,031,220 136,229	一、本科目包括中等教育工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費193,439千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 136,229千元 增列 獎補助費136,229千元
			02	51071390402 國小教育工作	746,571	94,786	-	651,785	一、本科目包括國小教育工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費746,571千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 651,785千元 增列 獎補助費651,785千元
			03	51071390403 特殊及幼兒教育 教育工作	289,912	323,594	-	-33,682	一、本科目包括特殊及幼兒教育工 作 二、本年度預算數包括： 獎補助費289,912千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 33,682千元 減列 獎補助費33,682千元
			04	51071390404 體育保健工作	211,029	55,604	-	155,425	一、本科目包括體育保健工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費211,029千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 155,425千元 增列 獎補助費155,425千元
			05	51071390405 教育設施工作	291,106	65,397	-	225,709	一、本科目包括教育設施工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費291,106千元

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明	
款	項	目	節						名稱及編號
			06	51071390406 終身學習工作	16,524	17,367	-	-843	三、本年度預算數與上年度比較： 增加 225,709千元 增列 獎補助費225,709千元 一、本科目包括終身學習工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費16,524千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 843千元 減列 獎補助費843千元
			07	51071390407 教育業務	20,844,795	19,948,198	-	896,597	一、本科目包括教育業務 二、本年度預算數包括： 獎補助費20,844,795千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 896,597千元 增列 獎補助費896,597千元
00	2			00071400000 桃園縣政府體育處	189,282	137,426	55,412	51,856	
		01		53071400100 一般行政	63,628	53,958	28,076	9,670	
			01	53071400101 行政管理	12,845	9,126	5,707	3,719	一、本科目包括行政管理 二、本年度預算數包括： 人事費12,749千元 業務費60千元 獎補助費36千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 3,719千元 增列 人事費3,755千元 減列 業務費36千元
			02	53071400102 總務工作	50,783	44,832	22,369	5,951	一、本科目包括總務工作 二、本年度預算數包括： 人事費27,405千元 業務費22,086千元 設備及投資1,292千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 5,951千元 增列 人事費897千元 增列 業務費4,416千元 增列 設備及投資638千元

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明
款	項	目 節	名稱及編號					
		02	53071400400 體育場業務	-	-	10,493	-	
		01	53071400401 體育場地管理 工作	-	-	7,425	-	本計畫僅有前年度決算數
		02	53071400402 體育訓練活動 工作	-	-	3,068	-	本計畫僅有前年度決算數
		03	53071400600 體育業務	125,654	83,468	-	42,186	
		01	53071400602 運動設施業務	51,843	24,217	-	27,626	一、本科目包括運動設施業務 二、本年度預算數包括： 業務費6,930千元 設備及投資7,448千元 獎補助費37,465千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 27,626千元 減列 業務費11,009千元 增列 設備及投資1,170千元 增列 獎補助費37,465千元
		02	53071400603 競技運動業務	30,000	48,055	-	-18,055	一、本科目包括競技運動業務 二、本年度預算數包括： 業務費13,700千元 獎補助費16,300千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 18,055千元 增列 業務費9,895千元 減列 獎補助費27,950千元
		03	53071400604 全民運動業務	43,811	11,196	-	32,615	一、本科目包括全民運動業務 二、本年度預算數包括： 人事費100千元 業務費5,702千元 設備及投資0千元 獎補助費38,009千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 32,615千元 減列 業務費34千元 減列 設備及投資150千元 增列 獎補助費32,799千元
		04	53071409000 一般建築及設備	-	-	16,843	-	

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明	
款	項	目	節						名稱及編號
			01	53071409005 體育建築及設備	-	-	16,843	-	本計畫僅有前年度決算數
	00			00071410000 桃園縣政府家庭教育中心	11,201	18,091	17,616	-6,890	
	3			51071410100 一般行政	6,209	5,187	3,977	1,022	
		01		51071410101 行政管理	3,807	2,793	1,882	1,014	一、本科目包括行政管理 二、本年度預算數包括： 人事費3,711千元 業務費96千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 1,014千元 增列 人事費1,014千元
			02	51071410102 總務工作	2,402	2,394	2,095	8	一、本科目包括總務工作 二、本年度預算數包括： 人事費1,573千元 業務費829千元 設備及投資0千元 三、本年度預算數與上年度比較： 增加 8千元 增列 人事費41千元 增列 業務費16千元 減列 設備及投資49千元
		02		51071410200 家庭教育業務	4,992	12,634	13,639	-7,642	
			01	51071410201 家庭教育工作	3,932	11,574	13,639	-7,642	一、本科目包括家庭教育工作 二、本年度預算數包括： 業務費3,932千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 7,642千元 減列 業務費7,642千元
			02	51071410202 綜合企劃工作	10	10	-	-	一、本科目包括綜合企劃工作 二、本年度預算數包括： 業務費10千元
			03	51071410203 推廣教育工作	1,050	1,050	-	-	一、本科目包括推廣教育工作

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明
款	項	目	節					
		03		-	270	-	-270	二、本年度預算數包括： 業務費1,050千元
			01	-	270	-	-270	一、本科目包括家庭教育建築及設備 二、本年度預算數0千元
								三、本年度預算數與上年度比較： 減少 270千元 減列 設備及投資270千元
00	4			387,965	1,951,422	-	-1,563,457	
			01	387,965	1,947,816	-	-1,559,851	
								一、本科目包括教育行政工作 二、本年度預算數0千元
			01	-	674	-	-674	三、本年度預算數與上年度比較： 減少 674千元 減列 人事費600千元 減列 獎補助費74千元
								一、本科目包括數位管理工作 二、本年度預算數包括： 業務費0千元 獎補助費1,237千元
			02	1,237	34,775	-	-33,538	三、本年度預算數與上年度比較： 減少 33,538千元 減列 業務費22,694千元 減列 獎補助費10,844千元
								一、本科目包括體育保健工作 二、本年度預算數包括： 業務費0千元 獎補助費15,449千元
			03	15,449	84,602	-	-69,153	三、本年度預算數與上年度比較： 減少 69,153千元 減列 業務費458千元 減列 獎補助費68,695千元

桃園縣政府教育局主管 歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明	
款	項	目	節						名稱及編號
			04	51071420319 創新發展工作	3,365	24,721	-	-21,356	一、本科目包括創新發展工作 二、本年度預算數包括： 設備及投資0千元 獎補助費3,365千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 21,356千元 減列 獎補助費21,356千元
			05	51071420320 教育設施工作	537	162,318	-	-161,781	一、本科目包括教育設施工作 二、本年度預算數包括： 獎補助費537千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 161,781千元 減列 獎補助費161,781千元
			06	51071420321 終身學習工作	600	8,624	-	-8,024	一、本科目包括終身學習工作 二、本年度預算數包括： 業務費600千元 獎補助費0千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 8,024千元 減列 業務費36千元 減列 獎補助費7,988千元
			07	51071420322 特殊及幼兒教育 教育工作	12,129	18,967	-	-6,838	一、本科目包括特殊及幼兒教育工 作 二、本年度預算數包括： 業務費0千元 獎補助費12,129千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 6,838千元 減列 業務費6,039千元 減列 獎補助費799千元
			08	51071420390 教育業務建築 及設備	354,648	1,613,135	-	-1,258,487	一、本科目包括教育業務建築及設 備 二、本年度預算數包括： 設備及投資0千元 獎補助費354,648千元

桃園縣政府教育局主管
歲出機關別預算表

中華民國 101 年度

單位：新臺幣千元

科 目				本年度 預算數	上年度 預算數	前年度 決算數	本年度與 上年度比較	說 明
款	項	目	節					
		02		-	3,606	-	-3,606	三、本年度預算數與上年度比較： 減少 1,258,487千元 減列 設備及投資272,620千元 減列 獎補助費985,867千元
			01	-	3,606	-	-3,606	一、本科目包括教育人員退休給付 二、本年度預算數0千元 三、本年度預算數與上年度比較： 減少 3,606千元 減列 獎補助費3,606千元